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Rohrabschneider, Schneidräder 

und Ersatzteile

Original ROTHENBERGER Schneidräder aus hochlegiertem, 
 gehärtetem Stahl gewährleisten einen exakten rechtwinkligen Schnitt

Trennen 

Zubehör Abschneiden Metall manuell 

70023

70023

-

-

70067

70067

70067

70067

70067

-

-

-

-

-

-

-

-

-

80679

80679

70067

70047

70052

70063

70068

70068

70068

70068

70047

70052

Ersatzkette 70286

Ersatzachse
No.No.

Ausführung
für Rohr - Ø

Rohrabschneider
Typ

Ersatz-
rollen
No.

Einsatzbereiche
Ø mm 

Länge mm
Gewinde

Schneidrad
No.

Maße
d, L, D

mm

Schnitt-
tiefe 
mm

-

-

-

-

-

21652

21652

21652

21652

-

21652

21652

21652

21652

21652

21652

21652

21652

-

-

-

-

-

-

-

21652

21652

21652

-

-

Entgrater-
klinge

No.

MINICUT I PRO

MINICUT II PRO

MINICUT 2000

MINIMAX

TUBE CUTTER 30 PRO

TUBE CUTTER 35 + 35 C

TUBE CUTTER 42 PRO

TUBE CUTTER 35 MSR

TUBE CUTTER 42 PRO MSR

TUBE CUTTER 50

AUTOMATIK Größe 1

Rohrabschneider

Größe 2

Größe 3

TUBE CUTTER 28

TUBE CUTTER 42

TUBE CUTTER 42 PRO PVC

Stahlrohrabschneider

SUPER

Stahlrohrabschneider

ENORM

INOX TUBE CUTTER 30 PRO

INOX TUBE CUTTER

INOX TUBE CUTTER 35

INOX TUBE CUTTER 42 PRO

INOX SUPER

Kettenrohrabschneider

3 -   16 mm

6 -   22 mm

3 -   22 mm

3 -   28 mm

3 -   30 mm

6 -   35 mm

6 -   42 mm

6 -   35 mm

6 -   42 mm

12 -   50 mm

6 -   67 mm

50 - 127 mm

100 - 168 mm

3 - 28 mm

3 - 42 mm

6 -   42 mm

1/8“ - 1.1/4“

1/8“ -       2“

2“ -         4“

3 -   30 mm

6 -   60 mm

6 -   35 mm

6 -   42 mm  

1/8“ - 1.1/4“

1/8“ -       2“

100 mm

70401

70402

70105

70015

71019

070027(C)

70029

70108

70109

70065

70030

70031

70142

70032

70033

70010

70011

70072

70040

70045

70060

71085

70340

70055

70070

70086

70087

70285

4,8 / 5,95 / 18,5

4,8 / 5,95 / 18,5

4,8 / 5,9 / 18,5

4,8 / 5,9 / 18,5

4,8 / 5,9 / 18,5

4,8 / 5,95 / 18,5

4,8 / 5,95 / 18,5

4,8 / 5,9 / 19,3

4,8 / 5,9 / 19,3

4,8 / 5,9 / 18,5

4,8 / 5,9 / 18,5

4,8 / 11 / 29,0

8 / 11 / 29,0

8 / 11 / 40,0

8 / 11 / 30,5

8 / 11 / 45,0

8 / 11 / 45,0

8 / 11 / 30,5

4,8 / 3 / 16

4,8 / 3 / 16

4,8 / 6 / 23,6

7,5 / 13,5 / 26

9,0 / 19 / 31,5

9,7 / 27 / 41,5

4,8 / 5,9 / 18,5

6 / 10 / 30

4,8 / 5,9 / 18,5

4,8 / 5,9 / 18,5

7,5 / 13,5 / 26

9,0 / 19 / 31,5

4,0 / 3,8 / 17,8

70041

70041

70041

70041

70041

70041

70041

70041

70041

70006

70041

70041

70149

70149

70149

70149

70149

70149

70080 + 70081

70080 + 70081

70041

70048

70053

70064

70041

70041

70041

70041

70048

70053

-

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 16 / M4

4,7 / 16 / M4

4,7 / 16 / M4

7,9 /23,5/1/4“

7,9 /23,5/1/4“

7,9 /23,5/1/4“

7,9 /23,5/1/4“

7,9 /23,5/1/4“

7,9 /23,5/1/4“

4,7 / 9 / SR

4,7 / 9 / SR

4,7 / 14 / M3

7,4 / 30 / -

8,9 / 35 / -

9,4 / 52 / -

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

7,4 / 30 / -

8,9 / 35 / -

-

  

Kupferrohr (Cu), 
Messingrohr (Ms),
Aluminiumrohr (Al),
dünnwandiges
Stahlrohr (Fe),
PVC-Hartkunststoffrohr
kunststoffummanteltes Rohr

Kupferrohr (Cu), 

Messingrohr (Ms),

Aluminiumrohr (Al),

dünnwandiges

Stahlrohr (Fe),

PVC-Hartkunststoffrohr

kunststoffummanteltes Rohr

Mehrschicht-Verbundrohr

Cu, Ms, Al, Fe dünnwandig

PE-, PP- VPE, PB- und PVDF-Rohre

dünnwandige Cu, Ms, Al, Fe

PE-, PP- VPE, PB- und PVDF-Rohre

dünnwandige PP-Rohre

PE-, PP- VPE, PB- und PVDF-Rohre

PE-, PP- VPE, PB- und PVDF-Rohre

dünnwandige PP-Rohre

Cu, Ms, Al, Fe dünnwandig

Cu, Ms, Al, Fe dünnwandig

PE-, PP- VPE, PB- und PVDF-Rohre

Stahlrohr

Stahlrohr

Stahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Edelstahlrohr

Cu, Ms, Al, Fe dünnwandig

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

7,0

7,0

13,0

8,6

16,0

16,0

8,6

2,5

2,5

7,0

5,5

7,0

7,0

4,0

3,0

4,0

4,0  

5,5

7,0

3,0

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

3

2

3

2

2

2

2

3

3

3

3

3

2

5

2

5

5

2

2

-

070017D

070017D

070017D

070017D

070017D

070017D

070017D

070188D

070188D

070017D

070017D

070028D

070057D

055054D

055053D

055074D

055074D

055053D

070007D

070007D

070028D

070046D

070051D

070061D

070056D

70341

070056D

070056D

070088D

070089D

-


